[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕМКИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.03.2021  №  105                                                                                        с. Темкино
О     внесении       изменения           в План проведения плановых   проверок     юридических лиц   и    индивидуальных предпринимателей на 2021 года, утвержденный постановлением       Администрации муниципального             образования «Темкинский район »      Смоленской области    от   13.10.2020  № 414
         В связи с изменением адреса юридического лица, руководствуясь  абзацем 1  подпунктом «б»  пункта 7  Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных  Постановлением   Правительства   Российской     Федерации     от
30.06. 2010  № 489,
         Администрация муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести   изменения  в План   проведения   плановых   проверок     юридических   лиц   и    индивидуальных предпринимателей на 2021 год,  утвержденный    постановлением    Администрации  муниципального  образования     «Темкинский район»    Смоленской области    от   13.10.2020  № 414 следующие изменения:

          -  в графе 2 строки 5 слова « 125130, город Москва, переулок Новоподмосковный  6-й,  дом 4,пом. 3,ком. 2» заменить словами « 125315, город Москва, Ленинградский пр-кт, д. 80б, к. 3, этаж/помещение тех 0/XII ком/офис 13/а5е ».
         2.  Данное постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          2. Контроль исполнения  настоящего постановления возложить на заместителя Главы  муниципального  образования    «Темкинский район»  Смоленской области О.В. Григорьеву.
  Глава муниципального образования

 «Темкинский район» Смоленской области                                              С.А. Гуляев
	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. Т.В. Ратчина
тел. 2-15-40
26.03.2021 г.

Визы:   А.М. Муравьев
            О.В. Григорьева

            А. Н. Ручкина
	Разослать:  Прокуратура,

                   Отдел экономики

                    Павлюченков Е.О
                   (для размещения на сайте)

	              М.С. Соболева